Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

Em 05 de agosto de 2011.OfíCIO N° 1484/2011

<
o~
-I..... z
\0<
(\(U)
<OIJJ
-I
•• Z
OI IJJ
Zz

IJJ
OI.< o:: o- O<0
u<_IJJ
00::zlJJ->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO 8RAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos,
em resposta à Indicação nO 1826/10, de autoria do Vereador TENENTE
SANTANA, informamos conforme manifestaçâo prestada pela Gerência de
Apoio Técnico da Secretaria Municipal de Obras Públicas, que a solicitação foi
atendida.

Na oportunidade, renovamos os protestos
de nosso apreço e consideração.

Atenciosamente,

&é~r-
MARCELO fORTES 8AR81ERI

Prefeito Municipal

~s 10 8918:11101.